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gemizdeki en kaliteli fındığın yetiştirildiği 
bölgelerden biri de Tirebolu.

 Bizlerde en kaliteli fındığın değerinin 
karşılığını vermek için bu kooperatifi kur-
duk. Amacımız yörede ve ülkemizde ko-
operatifçiliği ön plana çıkararak üretici-
nin fındığını iyi fiyata almaktır. Önümüz-
deki yıllarda tesisleşerek önce Tirebo-
lu’da sonra da bölgede marka olmak is-
tiyoruz. Böylece de üreticinin fındığını en 
iyi fiyata almak ve kooperatifçiliği gelişti-
rerek üreticinin emeğinin karşılığını iyi fi-
yatla vermek istiyoruz.”

Bölgenin en iyi fındıklarına sahip olan 
Tirebolu’da üreticilerin fındığının değeri-
ne değer kazandırmak için Tirebolu Ta-
rımsal Kalkınma Kooperatifi kuruldu. Ko-
operatif yetkilileri ilçenin tüm fındıklarına 
talip olduklarına dikkat çektiler.

 İlçenin Körliman mevkiinde hizmete 
açılan Tirebolu Tarımsal Kalkınma Ko-
operatif Fındık Alım Merkezinin yörede ve 
ülkemizde kooperatifçiliği ön plana çıka-
rarak üreticinin fındığını iyi fiyata almak 
için kurulduğunu dile getiren kooperatif 
yetkilileri, şunları belirtti:“Bilindiği üzere böl-

 Tatlı: “Aşkla hizmete devam” 
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun merkez, ilçe ve 

belde belediye başkanları bir araya gelerek istişarede 
bulundu. Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karade-
re’nin ev sahipliğinde Yedideğirmenler Tabiat Parkı’nda 
gerçekleştirilen toplantıya İl Başkanı Kenan Tatlı, Gire-
sun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, ilçe ve belde 
belediye başkanları katıldı. Toplantıda belediyecilik hiz-
metleri istişare edilerek, belediyeler arasındaki koordi-
nasyon ve dayanışma bağı yinelendi.

İl Başkanı Kenan Tatlı, yaptığı değerlendirmede, 31 
Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Giresun merkez be-
lediyesi başta olmak üzere birçok ilçe ve beldede hal-
kın teveccühüyle işbaşına geldiklerini hatırlattı.

Belediye başkanlarının aşkla ilçesine, beldesine 
hizmet etmeye devam ettiğini ifade eden Tatlı, her 
ay belediye başkanlarının bir araya gelerek, istişare-
de bulunup, dayanışma ruhunu yenilediklerini dile ge-
tirdi.

İl Başkanı Tatlı, “Belediye başkanlarımızın tek 
amaç ve gayesi iline, ilçesine ve beldesine en iyi hiz-
meti, bugüne kadar yapılamayanları yapmaktır” 
dedi.

Giresun Belediyesi Başkanı Aytekin Şenlikoğlu 
başta olmak üzere ilçe ve belde belediyelerinin 
önemli iş ve projelere imza attığını vurgulayan Tatlı, 
“Halkımız belediye başkanlarımızı takip etmeye 
devam etsin” ifadelerini kullandı.

Ballar Fındık
 hizmete girdi

Tirebolu’da Kadir ve Aşkın Bal kardeşler tarafından işletilecek 

olan Ballar Fındık hizmete girdi.İlçenin Demirci Mahallesi Şehit 

Üsteğmen Mücahit Kulak Caddesi üzerinde açılan Ballar Fındık, 

Tirebolu üreticilere hizmete vermeye başladı. Bal kardeşler, 

üreticileri işyerlerine beklediklerini belirtti. 

Tirebolu’da toplam 12 ortaokuldan 420 öğrencinin katıldığı 
LGS’de, 62 öğrencinin Fen Liselerine kayıt yaptırdığı belirlendi.

Geçtiğimiz Temmuz ayında yapılan ve 10 Ağustos’ta açık-
lanan sonuçlara göre; Tirebolu’da bulunan 12 ortaokuldan 9’u 
Fen Liselerine öğrenci verirken; genel puanlamada ilçe birinci-
si olan Kazım Karabekir’den 11, Cumhuriyet Ortaokulu’ndan 
20, Şehit Binbaşı H. Avni Alparslan’dan 12, İmam-Hatip Orta-
okulu’ndan 10, Fatih Sultan Mehmet’ten 3, Karakaya Ortaoku-
lu’ndan 3, Çeğel Asım Yıldırım, Sekü ve Karaahmetli Ortaoku-
lu’ndan da birer öğrencinin Fen Liselerine kayıt yaptırdıkları 
açıklandı.

İlçe bazında sınava giren 420 öğrenciden 62’si Fen Liseleri-
ne girmeyi başarırlarken; 80’e yakın öğrencinin de nitelikli lise-
lere kayıt yaptırdıkları öğrenildi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetki-
lileri, geride kalan dönemdeki LGS’de önemli bir başarı yüzdesi 
yakaladıklarını belirterek, camia olarak bu başarıdan gurur duy-
duklarını ifade ettiler.

62 öğrenci fen
 liselerine girdi

Enerjide kesinti
 yaşanmayacak

Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. (Çoruh 

EDAŞ) Giresun İl Müdürlüğü, mevcut dağı-

tım şebekelerinin teknik kalitesini yük-

seltme, yeni enerji taleplerini karşılama 

ve enerji kesintilerini sıfırlama amacıyla 

yatırım çalışmalarına devam ediyor.(2'de)

Ziraat Odası’nın işleme 
tesisi yine hizmet verecek

mize göstermek, üreticilerimizi bu işe teş-
vik etmek, değerli bir ürüne sahip oldu-
ğumuzu ve bu ürünü işleyerek değeri-
mizi ortaya çıkarmamız gerçeğine kafa 
yormamız gerektiğini kanıtlamak ama-
cını taşıyoruz. Bizim esas amacımız; ürü-
nümüze değer kazandırmak ve çiftçile-
rimizin elindeki fındığa artı değer kat-
maktır” dedi.

Başkan Yaman, tesisin geçtiğimiz yıl 
Türkiye Ziraat Odaları Genel Başkanı 
(TZOB) Şemsi Bayraktar tarafından açıl-
dığını ve tam not aldıklarını da dile geti-
rerek, bu sene de işleme tesisinin üreti-

Fındığa değer kazandırmak ve 
bölge üreticilerinin elindeki ürünün de-
ğerini arttırmak amacıyla Türkiye’de bir 
ilki gerçekleştiren ve oda bünyesinde 
Fındık İşleme Tesisi kuran Tirebolu Ziraat 
Odası Başkanı Erim Yaman, bu sene de 
işleme tesisinin yine hizmet vereceğini 
açıkladı.

Fındıkta bir farkındalık yaratmak için 
yola çıkan ve oda bünyesinde kurduk-
ları Fındık Kırma, Kavurma ve Paketleme 
Tesisinin geçtiğimiz yıl hizmete girdiğini 
hatırlatan Başkan Yaman, “Kurduğumuz 
tesis ile bu işin yapılabilirliğini üreticileri-

Üreticiye en iyi fiyatı verecek
İlçenin tüm fındıklarına talipliler!
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 Enerjide kesinti
 yaşanmayacak

(Baştarafı 1'de)
Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü, Bulancak ve Tirebolu 

ilçelerinde enerji kalitesini arttırarak olası hava muhalefeti ya 
da öngörülemeyen bir arıza durumunda en az sayıda 
abonenin etkilenmesi amacıyla iki yeni dağıtım merkezini 
devreye aldı.

Avcılı köyü sahil mevkiinde bulunan trafo merkezinden 
irtibatla çıkış yaparak Tirebolu ve Görele ilçesine bağlı bazı 
köylere enerji vermekte olan 3/0AWG iletken kesitli ana elektrik 
dağıtım hattı, Görele ilçesi, Karaburun köyü mevkiinde ilave 
olarak yeni tesis edilen dağıtım merkezine irtibatlandırıldı. 
Yapılan çalışmayla bu hat üzerinden enerji almakta olan 
Tirebolu ve Görele ilçesinin köy grupları birbirinden ayrılarak, 
köy gruplarının ana hatları için ring şebeke oluşturulmasıyla 
farklı kaynaklardan enerji verilmesi sağlandı.

Çoruh EDAŞ, 29 bin 551 kilometrekarelik yüzölçümü 
üzerinde Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon illerinde 
toplam 61 ilçede yaklaşık 1.3 milyon aboneye kesintisiz, 
kaliteli enerji arzı ve yüksek kalitede dağıtım hizmeti vermek 
üzere yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Söz konusu 5 ilde bu 
hizmetlerin en sağlıklı şekilde yürütülebilmesi için proje ve 
yatırım planlamalarını en son teknolojiyle yapan Çoruh EDAŞ, 
faaliyet gösterdiği bölgede hizmet kalitesini yükseltmek için 
çalışma temposunu her gün artırıyor.

Üreticilere erken pazar uyarısı
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi Arslan 

Soydan, “Üreticilerimizin bir an önce gurbete dönmek istemeleri 
sonucunda yoğun bir şekilde fındığı pazara indirmeleri söz konusu. 
Haliyle bu durum serbest piyasadaki fiyatların düşmesine neden 
olabilir. Bizim üreticilerden beklentimiz ihtiyacı kadar fındık satma-
ları yönündedir”

Soydan, yaptığı açıklamada, üreticilere hastalık oluşmaması 
için fındığı yeterince kurutup bu şekilde depoya koymaları ve ar-
dından pazara sunmaları tavsiyesinde bulundu.

Fındıkta kurutma işleminin son derece önemli olduğunu belir-
ten Soydan, fındığın uzun süre depoda kalabilmesi için yeterince 
kurutulması gerektiğine dikkati çekti.

Soydan, harmana gelen fındığın belli aralıkla karıştırılması, ürü-
nün yağmur almaması için de gerekli önlemin alınması gerektiğini 
ifade etti.

Fındık için sürekli emek verildiğini ve yıl boyunca bu ürün için 
harcama yapıldığını kaydeden Soydan, "Hem üretici hem de ülke 
için bir tane fındığın bile değeri çok yüksektir. Onun için üreticileri 
özellikle uyarıyoruz. Hastalık oluşmaması için fındığı yeterince kuru-
tup bu şekilde depomuza koyalım ve ardından pazara sunalım." 
dedi.

Soydan, fındığın patozdan çıktıktan sonra içeriğindeki yabancı 
maddelerin ve kırık fındıkların ayrıştırılması gerektiğine de işaret 
ederek, yeterli ayrıştırılma olmaması durumunda ürünün pazarla-
ma sırasında sorun yaşayacağını söyledi.

Bu sezon da Toprak Mahsülleri Ofisi'nin (TMO) piyasada olaca-
ğını anımsatan Soydan, şöyle devam etti:

“TMO'nun fındık alım kriterleri oluyor. Geçtiğimiz yıllarda bu kri-
terler uygulandı. Bu sene de önceden belirlenmiş kriterlerin alım sı-
rasında uygulanması bekleniyor. Dolayısıyla üreticilerimiz ürününü 
TMO'ya getirirken, çürük oranına, nem oranına ve içerisindeki ya-
bancı maddelere çok dikkat etmelidir. Bilinmeli ki bir randıman 44 
kuruş demek. Bu da üretici açısından önemli bir ek gelir olacak. 
Üreticilerimiz kaliteli fındıklarını pazara indirerek verdiği emeklerinin 
karşılığını fazlasıyla alabilir. Her şey üreticimizin elinde."

Soydan, TMO'nun fındık alımına hazır olduğunu bildiklerini belirte-
rek, ofisin ilerleyen günlerde, alım kriterlerini ve alım noktalarını kamu-
oyuyla paylaşacağını vurguladı.

Özellikle bölgede gurbetçi üreticinin oldukça fazla olduğunu ak-
taran Soydan, şunları kaydetti:

“Bu üreticilerimizin bir an önce gurbete dönmek istemeleri sonu-
cunda yoğun bir şekilde fındığı pazara indirmeleri söz konusu. Dolayı-
sıyla bir anda pazara inen fındık nedeniyle arz talep dengesinde oy-
namalar oluyor. Haliyle bu durum serbest piyasadaki fiyatların düş-
mesine neden olabilir. Bizim üreticilerden beklentimiz ihtiyacı kadar 
fındık satmaları yönündedir. Üretici ihtiyacı kadar fındığını satıp işini gö-
rebilir. Geri kalan fındığını ise deposunda bulundurmaya gayret etsin."

1-İlçemiz İstiklal Mah. Kuşkaya mevkii de 344 ada 4 parsel de bulunan 3.210,40 m2 ARSA 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 45.maddesi ne göre açık teklif usulü ile satılacaktır.

2-İhaleye ilişkin şartnameler belediye başkanlığından ücretsiz temin edilebilir.
3-İhale 01/09/2020 Salı günü saat 14.00 da Belediye Başkanlık Odasında Encümen huzurunda 

yapılacaktır.
4-Tahmin edilen muhammen bedel 90.000,00- TL olup geçici teminatı 2.700,00.-TL.dır.
5-İsteklilerden aşağıdaki belgeler aranacaktır.
a-Kanuni ikametgah olması Türkiye’de kaldığı için adres göstermesi
b-Vukuatlı Nüfus kayıt örneği
c-Geçici teminatı yatırdığına dair belge
d-Şartname ve eklerini kabul ettiği ve imzaladığı şartname aslı 
e-İhaleye vekaleten katılıyor ise vekaletname ve imza sirküleri 
İlan olunur

TİREBOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
İLAN 

BASIN 2020/22

Borsadan Ahmet 
Ak Gıda’ya kutlama

Giresun Ticaret Borsası, Türkiye’nin 
ikinci 500 büyük sanayi kuruluşu 
listesinde yer alan iki üyesini kutladı. 
Bunlardan biri de Tirebolu’daki Ahmet 
Ak Gıda Sanayi.

Borsadan yapılan açıklamada, 
İstanbul Sanayi Odası'nın Türkiye’nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2019 yılı 
araştırmasına göre Ahmet Ak Gıda 
Sanayinin 284’üncü sırada, Karadere 
Tarım Ürünlerinin 362’nci sıradan listeye 
girerek hak ettikleri yeri aldıkları ifade 
edildi. 

Açıklamada, “Ülkemizin, bölgemizin 
ve ilimizin en önemli geçim kaynağı 
olan fındığımıza değer katmanın haklı 
gururunu bizlere yaşatan kıymetli 
üyelerimiz; Ahmet Ak Gıda ve Karadere 
Tarım Ürünleri firmalarının kurucuları 
başta olmak üzere bu değerin bir araya 
gelmesinde emeği bulunan tüm 
çalışanlarını tebrik ediyor, bol ve 
bereketli kazançlarının devamını 
diliyoruz” denildi.

 Eğitim takvimin açıklandı 
Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) illere gönderdiği 2020-2021 

eğitim ve öğretim yılı çalışma takvimine ilişkin yazıya göre, 
resmi ve özel eğitim kurumları, 8. ve 12. sınıf öğrencileri ile me-
zunlara yönelik, 31 Ağustos 2020-6 Haziran 2021 tarihlerinde 
destekleme ve yetiştirme kursları açabilecek.

Bakanlık, illere yeni eğitim öğretim yılı çalışma takvimine iliş-
kin yazı gönderdi. 

Yazıda, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının, yeni tip koro-
navirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle alınan tedbirler doğrultu-
sunda 23 Mart 2020 tarihinden itibaren Eğitim Bilişim Ağı (EBA), 
Canlı Sınıf Uygulamaları ile EBA TV (İlkokul, Ortaokul ve Lise) yo-
luyla uzaktan eğitim ile tamamlandığı hatırlatıldı.

Yeni ders yılının, öğrencilerin eksik konu ve kazanımlarına yö-
nelik programın Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne 
bağlı eğitim kurumlarında 17 Ağustos 2020 Pazartesi günü, 
resmi ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında ise 31 Ağustos 
2020 Pazartesi günü yüz yüze eğitim ile başlayacağı kararlaştı-
rıldığı vurgulanan yazıda, buna karşın salgın nedeniyle yüz 
yüze eğitime ilişkin takvimde değişikliğe gidildiği belirtildi.

Yazıya göre, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne 
bağlı eğitim kurumları istemeleri halinde 17 Ağustos 2020 Pa-
zartesi gününden itibaren uzaktan eğitim yoluyla tüm kademe 
ve sınıf düzeylerinde öğrencilerin eksik konu ve kazanımlarına 
yönelik program uygulamasına başlayabilecek. 2020-2021 
eğitim ve öğretim yılı 31 Ağustos 2020 Pazartesi günü itibarıyla 
başlayacağından resmi ve özel örgün eğitim kurumlarının ta-
mamı bu tarihten itibaren uzaktan eğitim yoluyla öğrencilerin 
eksik konu ve kazanımlarına yönelik program uygulamasına 
başlayacak.

Yeni ders yılına ilişkin öğretim programlarının işlenmesine 
21 Eylül 2020 Pazartesi gününden itibaren Bakanlıkça yapıla-
cak planlama doğrultusunda başlanacak.

Öğretmenler, mesleki çalışmalara 24 Ağustos 2020 Pazar-

tesi günü görev yaptıkları eğitim kurumlarında başlayacak.
Yeni eğitim ve öğretim yılında okul öncesi eğitim ile ilko-

kul 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 21-25 Eylül 2020 ta-
rihlerinde uyum eğitimleri gerçekleştirilecek.

Ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 5. sınıfları, orta-
öğretim kurumlarının hazırlık ve 9'uncu sınıfları ile pansiyon-
da kalacak öğrencilere yönelik okul hakkında bilgilendir-
me, akademik ve mesleki gelişimlerini destekleme, yeni gir-
dikleri eğitim ortamına kısa sürede uyum sağlama amacıy-
la uzaktan eğitim yoluyla ve yüz yüze eğitimin başladığı 
hafta içerisinde gerekli rehberlik çalışmaları yapılacak.

Mesleki ve teknik Anadolu liselerinde işletmelerde be-
ceri eğitimleri, 21 Eylül 2020 tarihinden itibaren başlaya-
cak.Resmi ve özel eğitim kurumları, 8. ve 12. sınıf öğrencile-
ri ile mezunlara yönelik, 31 Ağustos 2020 - 06 Haziran 2021 
tarihlerinde destekleme ve yetiştirme kursları açabilecek.

Güce’de bazı mevkilerde karantina
Güce ilçesinde bir mahallenin bazı mevkileri, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla müca-

dele tedbirleri kapsamında karantinaya alındı.
Kaymakamlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi, Kaymakam 

Şahin Demir başkanlığında toplandı.
Kovid-19 bulaşının engellenmesi amacıyla Tevekli Mahallesi'nin Kıran Küme Evleri, Merkez 

Küme Evleri, Topçalı Küme Evleri mevkileri ile Kuz Küme Evleri mevkisi 8 no'lu apartman ile Hen-
denli Küme Evleri mevkisi 1 no'lu apartman 27 Ağustos'a kadar karantinaya alındı.

Karantina sürecinde fındık hasadı gibi bölgesel tarımsal faaliyetlerin aksamasını önlemek için 
bölge içindeki tarımsal faaliyetlere devam edilmesine karar verildi.
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aradeniz'in bal ormanla-

Krında üretilen kestane ve 
orman gülü balının sağı-

mını yapan arıcılar, ürünlerini tüke-
ticilerle buluşturuyor.

Giresun Orman Bölge Müdürlü-
ğünce oluşturulan 3 bin 400 hek-
tarı kapsayan bal ormanlarında arı-
cılar, peteklerini mayıs ayının orta-
sından itibaren belirlenen bölgele-
re yerleştirdi.

Yaklaşık üç ay boyunca Kara-
deniz'in uçsuz bucaksız ormanla-
rındaki bitki örtüsünden orman 
gülü ve kestane balı üretimi yapıl-
dı. Sağımı yapılan balın kilogramı 
120-150 lira arasından satılıyor. 

Bal sağımını tamamlayan üreti-
ciler ise arıların kışa yönelik bakım-
larını yapmaya başladı. Üreticiler 
bal ormanları kurulmasıyla artan 
verimden de memnun kaldı.Gire-
sun Orman Bölge Müdürü Ahmet 
Güneş, Giresun ve Ordu'da 24 bal 
ormanı olduğunu söyledi.

Her bal ormanının yaklaşık 2 bin 
petek kapasitesi olduğunu akta-
ran Güneş, "Bal ormanlarını kurar-
ken öncelikle arıcılarla istişarede 
bulunup ihtiyaçlarını belirliyoruz. 
Yollarıyla ilgili problemleri çözüyo-
ruz, kovan koyma yerleri, yağmur-
dan korunma barınakları yapıyo-
ruz, su tahsis ediyoruz." dedi.

Güneş, Türkiye'deki bal üretimi-
nin yaklaşık yüzde 30'unun Ordu ve 
Giresun'daki arıcılar tarafından ya-
pıldığını belirterek, "Bu arıcılarımız 
belli periyotlarda ülkemizin çeşitli 
yerlerinde konar göçer arıcılık ya-
pıyor. Bununla birlikte arıcılarımız 
bal ormanlarımızda kestane başta 
olmak üzere orman gülü ve Kara-

deniz'deki diğer türlerden bal üreti-
mi yapmaktadırlar." ifadelerini kul-
landı.Giresun ve Ordu'da bal or-
manlarının 3 bin 400 hektar alanı 
kapsadığını dile getiren Güneş, bu 
yıl iki ilde 3 bal ormanı daha oluştu-
rulmasının planlandığını söyledi.

"BAL ORMANLARI SAYESİNDE ARI 
ÇİÇEĞİN ORTASINA GİRDİ”

Doğankent ilçesindeki bal or-
manında arıcılık yapan Yunus Ka-
raman ise 80 petekte orman gülü 
ve kestane balı üretimi yaptığını ak-
tardı.

Şu an bal sağımını bitirdiğini 
ifade eden Karaman, "Arı bakımı, 
arı bölme işlemi ve kışa hazırlık ya-
pıyoruz. Balları direkt vatandaşa sa-
tıyoruz, 120-150 lira arasında kali-
tesine göre bal satılıyor." diye ko-
nuştu.

Karaman, bal ormanlarının üre-
ticiye avantaj sağladığını vurgula-
yarak, şöyle devam etti:

"Bal ormanları sayesinde arı ko-
vanları çiçekli yerlerin ortasına 
girdi, böylelikle de arı 2 kilometre 
uzaklığa gitmek yerine 50-100 
metreye gidiyor. Ormanın dışın-
daydık, bal ormanı kurulunca da 
ormanın içine girdik, arı en fazla 
500 metreye giderek bal getirebili-
yor. Onun için de verim artıyor."

Aynı bölgede arıcılık yapan 
Özer Şağban da Karadeniz or-
manlarında zor ve zahmetli bir iş 
yaptıklarını dile getirerek, "Arıyla il-
gileniyoruz, hastalıkla mücadele 
ediyoruz. Burada ayılar da var, 
şoklu ayı çitimiz var güneş enerjisiy-
le çalışan, böyle bir önlemimiz var. 
Bu sene verim iyi, memnunuz." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Ormanlar ballandı!

Fındıkta bakım, verim ve kaliteyi artırıyor
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

(OMÜ) Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkile-
ri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ümit Serdar, verim ve kalite açısın-
dan dip sürgünü temizliği ile doğru 
gübrelemenin fındık tarımı için 
önemli olduğunu söyledi.

Atakum ilçesine bağlı Kayagü-
ney, Çiftlik ve Fındıklı mahallelerin-
deki bahçelerde inceleme yapan 
Serdar, yaptığı açıklamada, fındık-
ta verim ve kalite için bahçe bakı-
mına dikkat edilmesi gerektiğini vur-
guladı.

Prof. Dr. Ümit Serdar, dip sürgü-
nü temizliği ve doğru gübreleme-
nin önemine değinerek, "Fındıkta 
verim ve kaliteyi artırmak için üç yıl 

önce çalışma başlattık. Atakum ve 
Çarşamba ilçelerindeki bazı fındık 
bahçelerinde bakım çalışmaları 
yürütüyoruz." dedi.

Fındık bahçelerinde birer ay 
arayla 3-4 uygulama gerçekleştir-
diklerini, yeni fındık filizlerini ise 
yüzde 21'lik çözelti oranına sahip 
amonyum sülfat gübresiyle ilaçla-
dıklarını aktaran Serdar, şöyle ko-
nuştu:

"Daha önce yaptığımız çalış-
ma sonuçlarına göre kalsiyum, 
amonyum nitrat gübrelerine göre 
maliyet bakımından yüzde 60 kar 
elde etmemizi sağladı. Kalsiyumlu 
gübre fındığın daha dayanıklı, has-
talıklara karşı güçlü olmasını ve sağ-

lam iç yapmasına etki ediyor. Ayrı-
ca gübrenin yanı sıra budama da 
önem taşıyor. Fındık bahçelerinde 
düzenli gerçekleştirilen bakım üre-
timi yüzde 80'e yakın artırıyor.''

Türkiye'nin dünya fındık üreti-
minde birinci sırada olduğunu an-
latan Ümit Serdar, dekara göre or-
talama 120 kilogram olan verimi 
artırmak için bütün üreticilerin ba-
kımlarını düzenli yapması gerektiği-
ni ifade etti.

Serdar, fındık dip sürgünü temiz-
liğinin de verimi artıran önemli un-
surlardan biri olduğunu bildirerek, 
şunları kaydetti:

‘'Türkiye'de 700 bin hektardan 
fazla alanda fındık yetiştiriliyor. Ve-
rimde kayıp olmaması için mutla-
ka bakım yapılması gerekiyor. Fın-
dık, dip sürgünleri, dalların dip kı-
sımlarından ve köklerden gelişir. 
Dip sürgünleri, ocağın besin mad-
desine ortak olur, havalanmayı en-
geller. Bu durum ana dalların geliş-
mesini azaltarak, önemli derece-
de verim kaybına neden olur. Fın-
dık dallarına zarar vermeden, fın-
dık bahçelerinde kök ve dip sürgü-
nü temizliği yapmak önemlidir. Bu 
nedenle üreticilerimiz fındık bakım 
dönemlerini iyi değerlendirmeli ve 
gerekli bakımları yapmalılar. Düz-
gün yapılan bakım verim ve kalite-
yi arttırdığı gibi üretici için de daha 
iyi kazanç sağlayacaktır.''

Türk çayı ihracatı
 yüzde 43 arttı

Türkiye'den yılın 7 aylık döneminde yapılan çay ih-
racatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 43 ar-
tarak 9 milyon 131 bin 405 dolara ulaştı.

AA muhabirinin Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
(DKİB) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'den 
ocak-temmuz döneminde 102 ülkeye 2 bin 325 ton 
çay ihraç edildi. Söz konusu ihracattan 9 milyon 131 
bin 405 dolar gelir sağlandı. Geçen yılın aynı döne-
minde 1909 tonluk çay ihracatı karşılığında 6 milyon 
397 bin 822 dolar gelir elde edilmişti. Buna göre, Tür-
kiye'den yılın 7 ayında yapılan çay ihracatı geçen 
yılın aynı dönemine göre miktar bakımından yüzde 
22, değer bakımından yüzde 43 arttı.

Belçika, Almanya ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC), en fazla ihracat gerçekleştirilen ülkeler oldu.

Türkiye'den bu dönemde yapılan çay ihracatında 
3 milyon 27 bin 722 dolarla Belçika ilk sırada yer aldı. 
Belçika'ya 720 ton çay ihraç edildi. Geçen yılın aynı 
döneminde Belçika'ya 1 milyon 542 bin 918 dolar kar-
şılığı 423 ton çay ihraç edilmişti. Böylece Belçika'ya 
yapılan çay ihracatı geçen yılın aynı dönemine oran-
la miktarda yüzde 70, değerde yüzde 96 arttı.

Belçika'yı çay ihracatında 1 milyon 192 bin 982 
dolarla Almanya ve 682 bin 470 dolarla KKTC takip 
etti.

"TÜRK ÇAYI İHRACATI YÜKSEK ORANDA ARTIŞ GÖS-
TERDİ”

DKİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Çay Sek-
tör Komitesi Başkanı Şaban Turgut, AA muhabirine, 
çay ihracatındaki artışın yılın 7. ayında da devam et-
tiğini söyledi.

Pandemi döneminde yurt dışı piyasalarda kısıtla-
malara bağlı yaşanan talep daralmasına rağmen 
Türk çayı ihracatının yüksek oranda artış gösterdiğini 
vurgulayan Turgut, şöyle devam etti:

"Türk çayı, özellikle Avrupa ülkeleri piyasasında tü-
ketici kitlesi tarafından her geçen gün daha fazla ter-
cih edildi. Türk çayının marka algısının ön plana çık-
masında ÇAYKUR tarafından yurt dışında yapılan ta-
nıtım faaliyetlerinin büyük katkısı bulunuyor. Bunun ya-
nında diğer ülke menşeli çaylara oranla Türk çayının 
doğallığının ön planda olması da tüketiciler tarafın-
dan tercih edilmesini sağlamaktadır."

"ÇAY İHRACATINDAKİ ARTIŞIN DEVAM EDE-
CEĞİNDEN ÜMİTLİYİZ”

Turgut, pandemi döneminde çay tüketiminin arttığı 
ifade ederek "Pandemi döneminde birçok ülkede 
sokak kısıtlamalarının yaşanması ve halkın evlerine ka-
panması da çay tüketimini artırdı. Bu durum da ihracat 
artışına çok büyük katkı sağladı." değerlendirmesinde 
bulundu.

Çay ihracatındaki artışın devam edeceğini düşün-
düklerini belirten Turgut, şunları kaydetti:

“İhraç edilen ülke sayısının da 100'ün üzerine çıkma-
sı çok önemli bir başarıdır. Bu başarının sürdürülebilir kı-
lınması ve ihracatın çok daha üst rakamlara ulaşması 
için artık ÇAYKUR yanında diğer özel sektör çay imalatı 
yapan firmaların da marka ve kaliteye yatırım yapma-
ları, çayın her ülkenin tüketici tercihlerine uygun şekilde 
üretim ve sunumuna önem verilmesi, Doğu Karade-
niz'in zengin tıbbi endemik bitkilerden ve değişik meyve 
türlerinden siyah ve yeşil çayla harmanlama yapıp, 
yani inovasyona yatırım yapıp yeni ürünler geliştirmeleri 
ihracat artışı sağlayacağı gibi bölge için de çok önemli 
bir gelir sağlayan sektör olacaktır."



Güce Orman İşletme Şefliği Karaovacık Mera Islahı Projesi 137-138-139 Nolu Bölmelerde Arazi 
Hazırlığı,Fidan dikimi,Yandere Islahı,Dikenli Tel Çit İhatası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:

İKN     : 2020/411385
1-İdarenin
a)Adı     :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER 
     ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
     MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi    : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 
     TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası  : 4544114747 - 4544112994
 ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
 e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
 2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı     :Güce Orman İşletme Şefliği Karaovacık Mera Islahı 
     Projesi 137-138-139 Nolu Bölmelerde Arazi 
     Hazırlığı,Fidan dikimi,Yandere Islahı,Dikenli
      Tel Çit İhatası
b)Niteliği, türü ve miktarı  :14,30 Km Grodini Toprak İşleme,1300 Adet Çukur 
     Toprak İşleme,8,9 Km Örme Çit ve Cansız
     Perde Yapımı,Kuruduvar Eşik 558,7 m3,Temel Kazı  
     211,40 m3,Tel İhata 4,4 Km ,Fidan Kazığı 1300 
     adet,Canlı ve Cansız Çalı demetli Eşik Yapımı 261 
     m,Fidan dikimi.
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Güce Şefliği 137-138-139 Nolu Bölmeler
ç) Süresi/teslim tarihi   : İşe başlama tarihinden itibaren 30(otuz) gündür
d)İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 
     işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.09.2020 - 11:00
 b)İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)   :İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin 

bilgileri;
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 

tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirkülerine ilişkin bilgiler,

4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 

edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşme kapsamında kamu - özel sektörlerde gerçekleştirilen ağaçlandırma , 

rehabilitasyon , toprak muhafaza ve erozyon kontrol projelerinin arazi hazırlığı veya 
gençleştirme sahalarında toprak işleme işlerinin biri veya birkaçı benzer iş olarak kabul 
edilecektir.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını
 indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin 

teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

MERA ISLAHI PROJESİ , ARAZİ HAZIRLIĞI, 
FİDAN DİKİMİ, YANDERE ISLAHI, DİKENLİ 
TEL ÇİT İHATASI HİZMETİ ALINACAKTIR

 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU 
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

 ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayfa 4 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ 18 Ağustos 2020

Balıkçılar yeni
 sezona hazırlanıyor

enizlerde av yasağının sona erece-

Dği 1 Eylül'de "vira bismillah" diyerek 
ekmeğini denizden çıkarma mü-

cadelesine koyulacak Karadenizli balıkçıların 
hazırlıkları sürüyor.

1 Eylül'deki av sezonuyla "vira bismillah" di-
yerek denize açılacak balıkçılar, yeni sezonda 
umutlarını palamut avcılığına bağladı.

Limanlarda teknelerinin bakımını yapan ba-
lıkçılardan Hakan Erol, yeni sezona hazırlandık-
larını, yıpranan ağ ve teknelerini onarımdan 
geçirdiklerini anlattı.

Hava sıcaklığının yüksek olmasına rağmen 
hazırlıklarını sürdürdüklerini ifade eden Erol, "1 
Eylül'de 'vira bismillah' diyerek denize açılaca-
ğız. Sezondan umutluyuz. Özellikle palamut 
bol olacak gibi gözüküyor. Palamuttan bek-

lentimiz yüksek. Çünkü geçen sezon çok az 
miktarda palamut avlanmıştı. Hamsi de iyi av-
cılık verecek inşallah. Biz balıkçıların umudu 
hiç bitmez." şeklinde konuştu.

Balıkçı Erol Kurt ise geçen sezonunun ken-
dileri açısından pek iyi geçmediğini dile getir-
di.

Yeni sezonda daha iyi bir avcılığın olması-
nı umut ettiklerini söyleyen Kurt, şöyle devam 
etti:

“Biz hazırlıklarımızı yapıyoruz. İnşallah şans 
yanımızda olur ve bu sezon bol bol balık avla-
rız. Herkesin umudu palamut balığında. O ne-
denle avcılığı konusunda dikkatli olmalıyız. 
Yavrulama dönemindeki palamutları avla-
mazsak deniz bize istediğimizi verecektir. Her-
kes için inşallah bereketli bir sezon olur."

 2020 yılı fındığını ekonomiye 
 ilk kazandıran firmalara ödül  

Karadeniz Fındık ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği (KFMİB) Baş-

kan Yardımcı Dursun Oğuz Gür-

soy, "Fındık, Karadeniz Bölge-

si'nin en önemli ihracat ürünü ve 

bizim ekonomimizin motoru." 

dedi.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası 

(OTSO) sekizinci meslek komite-

since 2020 yılı mahsulü naturel iç 

ve kabuklu fındığı ekonomiye ilk 

kazandıran firmalar için ödül töre-

ni düzenlendi.

Gürsoy, törende, 2020 yılı mah-

sulünün üreticilere, manavlara ve 

ihracatçılara hayırlar getirmesini 

dileyerek, "Fındık Karadeniz Böl-

gesi'nin en önemli ihracat ürünü 

ve bizim ekonomimizin motoru." 

ifadesini kullandı.

Bugünlerin 2020 yılı mahsulü-

nün pazara gelişinin ilk günleri olduğu-

nu belirten Gürsoy, "Hasat her ne kadar 

devam ediyorsa da artık yavaş yavaş 

fındık pazara inmeye başladı. Birçok 

manav ve sanayici arkadaşımız artık 

imalata ve alışverişe başlamış durum-

dalar." diye konuştu.

Gürsoy, 1 Eylül'de başlayacak ihra-

catla fındığın ülkeye hayırlı dövizler ge-

tirmesi temennisinde de bulundu.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) 

Meclis Başkanı Levent Yıldırım ise 

bölge ve ülke için önemli olan fındığın 

pazara inişini bu şekilde kutlamanın 

mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 

"İnşallah bu seneki hasat çok bereketli 

geçer. Hem sanayici hem de diğer pay-

daşlar yüksek kazanç elde ederler. Ül-

kemize çok ciddi döviz kazandıran bu 

sektörün canlı olması bizleri de gurur-

landırıyor." diye konuştu.
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Mehmet Akif Aksarayspor’a döndü
Tirebolu’dan yetişen deneyimli kaleci M. 

Akif Önal, yeni sezonda eski takımı Aksaray 
Belediyespor’da forma giyecek. Geride bı-
raktığımız sezon kalesini koruduğu Kütahya 
Belediyespor’u 3. Lige taşıyan başarılı eldi-
ven, yeni sezon için eski takımı Aksaray ile an-
laşma yaptı.

Bir zamanlar Giresunspor’da da yer alan 
ve buradan ayrıldıktan sonra Yeni Yozgat ve 
Körfez İskenderun gibi takımlarda forma 
giyen tecrübeli kaleci M. Akif, geride bıraktığı-
mız sezon Kütahya Belediyespor’da şampi-
yonluk yaşadı. Daha önce Aksaray Beledi-
yespor’da 3 sezon forma giyen ve bu takımı 

şampiyon yapan M. Akif, önceki sezon gös-
terdiği müthiş performansla BAL’da yılın en az 
gol yiyen kalecisi olmuştu. Bir sezon boyunca 
sadece 9 gol yiyen ve Türkiye’de liglerin en 
az gol yiyen kalecisi unvanını elde eden de-
neyimli eldiven, 3 yıllık aradan sonra tekrar 
eski takımı Aksaray’a döndü.

Tireboluda faaliyetler görüşüldü
Tirebolu İlçesinde 

yapımı tamamlanan 

Gençlik Merkezi İlçe 

Müdürlüğünün yeni se-

zonda yapacağı faali-

yetler ile ilgili olarak 

görüşmeler yapıldı.

Giresun Gençlik 

Merkezi Müdürü Bar-

baros Ahmet Aydın ile 

Gençlik liderleri ön-

ceki gün ilçeye gide-

rek Gençlik Merkezi 

İlçe liderleri ile fikir 

alışverişinde bulun-

dular.

Başkan Karadeniz’den Eynesil 
Belediyespor’a kutlama

ynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz, 

ETürkiye Futbol Federasyonu tarafından Spor 
Toto Bölgesel Amatör ligine alınan Eynesil Bele-

diyespor’u kutladı.
Başkan Karadeniz’in kutlama mesajı şöyle:
“ 2019-2020 sezonunu en yakın takipçisinin 6 puan 

önünde lider tamamlayarak şampiyon olan ve kulüp ta-

rihinde ilk kez Bölgesel Amatör Lig'de mücadele 
etme hakkı kazanan takımımız Eynesil Belediyespor'u 
tebrik ediyorum.

Eynesil’in hedefi daima en iyisi ve en yukarısıdır.Bu 
yolda takımımızı iyi günde ve kötü günde destekle-
mekten vazgeçmeyen cefakar taraftarlarımıza da 
doya doya şampiyonluk yaşamalarını diliyorum.”

 Bakan Kasapoğlu:” Yüzme Bilmeyen Kalmasın” 
Herkesin yüzme öğren-

mesini isteyen Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr.Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, şunları 
kaydetti:

"Yüzme bilmeyen kalma-
sın. Yüzme öğrenmek iste-
yen herkese yüzme öğrete-
ceğiz.

Bu kadar su kaynağının, 
bu kadar imkanın olduğu 
yerde, imkanı olmayan yer-
lere de gerekirse havuzları-
mızı yeniden inşa etme 
adına portatif havuzlarla bu 
işi hızlandırma adına pek çok 
çabamız ve projemiz var”

Görele 13 Şubat İlçe Spor 
Salonunda heyecan yaşayacaklar

Ligde başarılı olmak istiyorlar

Kadınlar Hentbol Süper liginde yer 
alan Görele Belediyesporda lig öncesi 
idmanlara Görele 13 Şubat İlçe stadın-
da devam edilirken Hentbolcüler mü-
cadele edecekleri ligde başarılı ola-
caklarına inanıyorlar.

2020-2021 sezonunda zorlu rakip-
lerle mücadele edeceklerini belirten 
Görele Belediyesporlu Hentbolcüler 
tecrübeli Teknik sorumlu Mehmet Ali 
Binen idaresinde başarılı olmak için ge-
rekeni yapacaklarını kaydettiler.

Halı Sahalar aylar sonra açıldı
Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-

rafından Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüklerine gönderilen yazı-

da, 12 Ağustos Çarşamba gü-

nünden itibaren halı sahaların 

açılması tebliğ edildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlük-

lerine gönderilen yazıda, Sağ-

lık Bakanlığı Bilim Kurulu, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve 

Türkiye Futbol Federasyonun-

ca belirlenen branşa özgü ku-

rallar dikkate alınarak halı 

saha spor tesislerinin gerekli 

tedbirleri alarak itibariyle açıl-

ması bildirildi. Tesislerdeki ih-

lalleri İl Hıfzıssıhha Kurulları 

denetleyecek.
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Kayserispor’dan
 Anthony 

Giresunspor’da
2020-2021 sezonunun kadrosunu 

oluşturmak için transfer çalışmalarını 
sürdüren Giresunspor, ilk yabancı trans-
ferini açıkladı.

Yeşil beyazlılar, HES Kablo Kayseris-
por oyuncularından 21 yaşındaki Nijer-
yalı orta saha oyuncusu Anthony Chi-
gaemezu Uzodimma’yı kiraladı.

Basın sözcüsü Ferhat Karademir, 
yaptığı duyuruda, “HES Kablo Kayseris-

por oyuncularından Anthony Chigaemezu Uzodimma’yı bir yıllığına kiralık olarak 
kadromuza katmış bulunmaktayız. Kulübümüze hayırlı olsun” dedi.

Anthony, geçtiğimiz sezon biri Süper Lig (Galatasaray), diğeri de Türkiye Kupası 
(Fenerbahçe) olmak üzere iki maçta forma giydi.

 Enver Yücel’den destek bekleniyor 
Giresunspor yönetim kurulu iş adamı Enver 

Yücel’den destek beklediklerini duyurdu.

Yönetim kurulu adına bir açıklama yapan 

basın sözcüsü Ferhat Karademir, “Giresuns-

por Kulübü, hemşehrimiz olan saygın iş adamı 

Enver Yücel'den destek talep ediyor” diyerek, 

şunları belirtti:

“Giresunspor'un mali durumu herkes tara-

fından bilinmektedir. Giresunspor'u bu zor du-

rumdan kurtarmak için elini taşın altına 

koyup yönetim kurulunu oluşturan Giresunlu-

lar olarak imkanı olan tüm Giresunlulardan 

destek bekliyoruz. Giresun'un yetiştirdiği de-

ğerli iş adamı Enver Yücel'e de bu amaçla des-

tek talebimizi ilettik. Değerli iş adamımızdan 

ve kurumlarından gelecek desteği heyecanla 

bekliyoruz.”

HDI Sigorta ile devam
Giresunspor, göğüs reklamı sponsoru konu-

sunda HDI Sigorta ile yeniden anlaşmaya vardı.

Giresunspor Kulüp Başkanı Hakan Karaah-

met ve HDI Sigorta Ceo’su Giresunlu Ceyhan 

Hancıoğlu, dün İstanbul’da bir araya gelerek 

resmi anlaşmayı imzaladı.

İmza töreninde HDI Sigorta Giresun Acente-

si Sahibi Erdinç Hıdımoğlu da hazır bulundu. Ço-

tanakların Başkanı Hakan Karaahmet, HDI Si-

gorta’nın Giresunspor’a verdiği destekler ne-

deniyle Hancıoğlu’na ve Hıdımoğlu’na teşek-

kür etti.

HDI Sigorta Ceo’su Hancıoğlu da anlaşma-

nın her iki tarafa da hayırlı olmasını dileyerek, 

Giresunspor’a yeni sezonda başarılar diledi.

 Giresunspor’un Erzurum kampı başladı

TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'un 
teknik direktörü Hakan Keleş, sezon öncesi 
hazırlık çalışmaları için dün Erzurum'da 
kampa girdiklerini söyledi.

Keleş, yaptığı açıklamada, çoğunlu-
ğu genç oyucu olmak üzere 15 kişilik kafi-
leyle Erzurum'da 3 haftalık kamp çalışma-
larının başladığını belirtti.

İyi bir hazırlık dönemi geçirmek istedik-
lerini vurgulayan Keleş, pandemi süreci 
nedeniyle sınırlı sayıda hazırlık maçı oyna-
yacaklarını, bununla ilgili planlamaların 
devam ettiğini dile getirerek, "Transferler 
yapacağız. Onların bir uyum süreci ola-
cak. Bu süreci çabuk atlatıp sezona da iyi 
başlamak istiyoruz." dedi.

Hakan Keleş, hedeflerinin Giresuns-
por'un Süper Lig özlemini sona erdirmek ol-
duğunun altını çizerek, şöyle konuştu:

"Senelerdir bir özlem var. Onu bitirebil-
mek. Bunun için çabalayacağız. Biz 
buna inanıyoruz. Taraftarımız, yönetimi-
miz, basınımız, çalışanlarımızla bu yola 
baş koyduk. İnşallah çözeceğiz. Bunu ya-
pabilecek güçteyiz. Öyle bir camiayız. 
Hep birlikte sahiplenip yıllar süren özlemi 
gideceğiz."

Transfer çalışmalarının devam ettiğini 
vurgulayan Keleş, 12-13 oyuncuyu kad-
rolarına katmayı hedeflediklerini sözleri-
ne ekledi.

3 HAZIRLIK MAÇI DÜŞÜNÜLÜYOR
Bu arada teknik adam Hakan Keleş’in 

yaklaşık üç hafta sürecek kamp önemin-
de oynayacakları üç hazırlık maçında 
oyuncularının durumlarını görmek istedi-
ğini belirtti. Takımların kimlerin olacağı ise 
henüz netleşmedi.

Eren Tozlu’da sona yaklaşıldı
Giresunlu futbolcu Eren Tozlu, Süper Lig ekiplerinden Yeni Malatyaspor ile bağlarını koparttı. Tozlu’nun yeşil beyazlı ekibe de imza atmasının an 

meselesi olduğu bildirildi.
Giresunspor’da Başkan Hakan Karaahmet’in kadroda çok görmeyi istediği Eren Tozlu, Yeni Malatyaspor ile yollarını ayırdı.  Takımıyla yollarının 

ayrılmasının ardından sosyal medya hesabından açıklamada bulunan golcü oyuncu, “Dört yıldır formasını terlettiğim, şampiyonluk yaşayıp, 
kaptanlığını yaptığım Yeni Malatyaspor’dan bu şekilde ayrıldığım için üzgünüm. Söylenecek çok şey var ama şimdi zamanı değil. En ihtiyacım 
olan anlarda bana verdikleri güç ve destek için büyük Yeni Malatyaspor taraftarına teşekkür ederim. Hakkım varsa bir kişi hariç helaldir. 
Hoşcakalın” açıklamasında bulundu.

 Bu arada yeşil beyazlılar basın sözcüsü Ferhat Karademir de Eren Tozlu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Malatyaspor’da kontratı sona eren eski 
oyuncumuz Eren Tozlu başkanımızın yoğun çabaları sonucu Erzurumspor’a imza atmaktan son anda vazgeçirildi. Bu sezon başkanımızın ve 
hocamızın takımda çok görmek istediği Eren Tozlu’da ufak pürüzler dışında anlaşma an meselesi. Takım kaptanımızın da Giresunlu olmasını çok 
isteyen başkanımız bire bir konuyla ilgilenmektedir” dedi.


